
 
 

 

 
 

                                

                                                                                                       
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO            

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

 
 

Circolare n.610                                                                                                           Roncade, 07/06/2024 
 

Ai genitori degli/delle studenti/esse di classe 5^ 
H-International School 

Ai genitori degli/delle studenti/esse 
in istruzione parentale 

                                                                                                                         Alle docenti componenti la Commissione  
Esami di idoneità  

e p.c. al Dsga 
Atti 

Albo on line 
 
Oggetto: Decreto di nomina Commissione Esami di idoneità di scuola primaria - Calendario esami alunni H-International School e 

alunni in Istruzione parentale a.s. 2023/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, “Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel primo ciclo ed esami 

di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di licenza nel primo ciclo 

d’istruzione; 

VISTA la normativa vigente sugli esami integrativi ed esami di idoneità nei percorsi del Sistema Nazionale di 

Istruzione; 

VISTA la richiesta pervenuta presso questa Istituzione scolastica da parte dei genitori/tutori degli studenti e delle 

studentesse frequentanti la Scuola H- International School di Treviso; 

VISTA la richiesta pervenuta presso questa Istituzione scolastica da parte dei genitori/tutori degli studenti e delle 

studentesse frequentanti l’istruzione parentale; 

RAVVISATA la necessità di istituire una Commissione per gli esami di idoneità della scuola primaria; 

STABILITO il calendario degli esami di idoneità per le classi quinte e per gli/le studenti/esse in istruzione parentale; 

 

DECRETA 

- la sessione unica per gli esami di idoneità alla scuola primaria per gli/le studenti/esse frequentanti H-

International School e in istruzione parentale in indirizzo; 

- la nomina della Commissione degli esami di idoneità per la scuola primaria, composta dalle docenti di scuola 

primaria: Cracco Ortensia, Nanzarelli Alessandra e Pitacco Raffaella; 

- la nomina della docente Nanzarelli Alessandra nel ruolo di Presidente; 

- il Calendario degli esami di idoneità: 

 

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

about:blank


 
 

 

 
 

                                

                                                                                                       
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO            

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

 

Mercoledì 12 giugno 2024   

dalle ore 8:30 alle ore 12:30 

dalle ore 12:30 

PROVA SCRITTA DI ITALIANO  

CORREZIONE ELABORATI  

Giovedì 13 giugno 2024  

dalle ore 8:30 alle ore 11:30 PROVA SCRITTA DI MATEMATICA  

dalle ore 12:00 alle 13:30 CORREZIONE ELABORATI 

dalle ore 14:30 alle ore 18:30 COLLOQUI per 11alunni  

Venerdì 14 giugno 2024  

dalle ore 8:30 alle ore 12:30  COLLOQUI per 11 alunni  

  

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Anna Maria Vecchio 
Documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

about:blank

		2024-06-10T14:20:17+0200
	ANNA MARIA VECCHIO




